
                                                                 

                       

 

P R E C E D E 

Partnership for Reconciliation through Early Childhood 

Education and Development in Europe 

 

АДМИНИСТРАТИВНА ТЕХНИЧКА ЛИСТА ЗА ЕВАЛУАЦИЈА 

ИМЕ НА АПЛИКАНТОТ  

 

ИМЕ НА ПРОЕКТОТ  

 

ДАТУМ  

 

 ДА НЕ 

1 . Апликацијата пристигна на време    

2. Апликацијата е поднесена во пропишана форма   

3. Пакетот за аплицирање е поднесен во испринтана форма   

4. Пакетот за аплицирање е испратен по електронска пошта    

5. Пакетот за аплицирање се состои од сите потребни 

документи (Формулар за аплицирање, Табеларен приказ на 

буџетот и Наративен буџет) 

  

6. Во пакетот за аплицирање се вклучени сите потребни 

придружни документи  

  

7. Дали формуларот за аплицирање како и двата формулари 

за буџетот се потпишани од страна на овластено лице и се 

заверени со печат.  

  

Ако одговорот на едно од прашањата е негативен, апликацијта треба да биде 

одбиена. 

 



                                                                 

                       

 

 

Апликацијата ги исполнува сите основни барања:          да              не 

Ако не, кои се причините за одбивањето:  

 

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

___________________________________________ 

Датум: 

 

Член на изборната 

комисија 

 

 

Член на изборната 

комисија 

 

 

 

 

 
 

 


